Parental Registration Statement

(School District Letterhead)		
Student Name	Date of Birth	Grade
Parent or Guardian Name		
Address		
Telephone Number		
Pennsylvania School Code §13-1304-A states in paguardian or other person having control or charge or affirmation stating whether the pupil was previo private school of this Commonwealth or any other drugs, or for the willful infliction of injury to anoth property."	of a student shall, upon regist ously or is presently suspende state for an action of offense	tration provide a sworn statement ed or expelled from any public or involving a weapon, alcohol or
Please complete the following:		
I hereby swear or affirm that my child was wis not presently suspended or expelled from other state for an act or offense involving weapons another person or for any act of violence committee penalties of 24 P.S. §13-1304-A(b) and 18 Pa. C.S. the facts contained herein are true and correct to the	any public or private school, alcohol or drugs, or for the d on school property. I make A. §4904, relating to unswood.	of this Commonwealth or any willful infliction of injury to this statement subject to the rn falsification to authorities, and
If this student has been or is presently suspended of	or expelled from another scho	ool, please complete:
Name of the school from which student was suspe	ended or expelled	
Dates of suspension or expulsion: (Please provide additional schools and dates of exp	pulsion or suspension on bac	k of this sheet.)
Reason for suspension/expulsion (optional)		
(Signature of Parent or Guardian)	(Date)	

Any willful false statement made above shall be a misdemeanor of the third degree. This form shall be maintained as part of the student's disciplinary record.

পিতামাতার রেজিস্ট্রেশন বিবৃতি

(পিতামাতা বা অভিভাবকের স্বাক্ষর)

(School District Letterhead) শিক্ষার্থীর নাম _____ গ্রেড ____ পিতামাতা বা অভিভাবকের নাম ______ ঠিকানা _____ টেলিফোন নম্বর পেনসিলভানিয়ার স্কুল কোড §13-1304-A এর প্রাসঙ্গিক অংশ মতে "কোন স্কুলে ভর্তি হওয়ার পূর্বে একজন শিক্ষার্থীর পিতামাতাকে, অভিভাবককে বা অন্য কোন ব্যক্তি যার নিয়ন্ত্রণে বা তত্ত্বাবধানে শিশুটি আছে তাকে রেজিস্ট্রেশন করার ভিত্তিতে একটি শফ্থ বিবতি বা নিশ্চিতকরণ করতে হবে যে শিক্ষার্থী পর্বে বা বর্তমানে একটি অস্ত্র, অ্যালকোহল, বা ড্রাগ সংশ্লিষ্ট, বা ইচ্ছা করে অন্য কাউকে আঘাত করে আহত বা স্কুল সম্পত্তির কোন আইন লঙ্ঘনের একটি অপরাধ সংঘটিত করার কারণে এই কমনওয়েলথ বা অন্য কোন স্টেট এর কোন পাবলিক বা প্রাইভেট স্কুল থেকে বরখাস্ত বা বহিষ্কার হয়েছে কিনা"। অনুগ্রহ করে নিম্নলেখ গুলো সম্পন্ন করুন: আমি এতদ্বারা শপথ করছি বা নিশ্চিত করছি যে আমার বাচ্চা পূর্বে বরখাস্ত বা বহিষ্কৃত হয়েছিল হয়নি , বা বর্তমানে বরখাস্ত আছে নাই অস্ত্র, অ্যালকোহল, বা ড্রাগ সংশ্লিষ্ট, বা ইচ্ছা করে অন্য কাউকে আঘাত করে আহত বা স্কুল সম্পত্তির কোন আইন লঙ্ঘনের একটি অপরাধ সংঘটিত করার কারণে এই কমনওয়েলথ বা অন্য কোন স্টেট এর কোন পাবলিক বা প্রাইভেট স্কুল থেকে। আমি এই বিবৃতিটি 24 P.S. §13-1304-A(b) এবং 18 Pa. C.S.A. §4904 এর অধীনে করছি যা কর্তৃপক্ষের কাছে শফথ না করে মিথ্যা প্রমাণের সাথে সম্পর্কি, এবং এখানে থাকা তথ্যগুলো আমার সর্বোত্তম জ্ঞান, তথ্য এবং বিশ্বাস অনসারে সত্য এবং সঠিক। যদি এই শিক্ষার্থী পূর্বে অন্য কোন স্কুল থেকে বরখাস্ত বা বহিষ্কৃত হয়ে থাকে বা বর্তমানে আছে, অনুগ্রহ করে সম্পন্ন করুন: যে স্কুল থেকে শিক্ষার্থী বরখাস্ত বা বহিষ্কৃত হয়েছিল তার নাম লিখুন বরখাস্ত বা বহিষ্কৃত করার তারিখ: অনুগ্রহ করে এই শিটের অপর পৃষ্ঠায় অতিরিক্ত বরখাস্ত বা বহিষ্কৃত করার স্কুলের নাম ও তারিখ লিখুন।) বরখাস্ত/বহিষ্কত করার কারণ ঐেচ্ছিক)

উপরে করা কোন ইচ্ছাকৃত মিথ্যা বিবৃতি তৃতীয় মাত্রার একটি অপকর্ম হবে। এই ফর্মটি ছাত্রের শৃঙ্খলা সংক্রান্ত রেকর্ডের অংশ হিসাবে বজায় রাখা হবে।

(তারিখ)